[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO N.º 010/18

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que tome as devidas providências com relação a limpeza da fossa da rede de esgoto do Bairro Cohapar.
JUSTIFICATIVA

Saliento que, os moradores do referido bairro reivindicam que este serviço seja realizado o mais urgente possível pois os mesmos vêm sofrendo com o mau cheiro devido o vazamento e com a proliferação de moscas e insetos,
Sala de sessões, 09 de abril de 2018.

Vereador Celso Luiz Cardoso.